
Protokoll

Int. Freiwassermeisterschaften des Schwimmbezirks Aachen e.V.
am 28.08.2022

Wettkampfstätte

Veranstalter: SV NRW - Schwimmbezirk Aachen e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Delphin Eschweiler e.V.

Wassertemperatur ca. 20°C
Handzeitnahme

Stand: 31.08.2022, 18:23:58 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Adresse Wettkampfstätte
Blausteinsee

52249 Eschweiler
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
KNZB NE   1/  1   3/  0
Staffelfeld 6 GER   2/  0   2/  0
Startfeld 5 GER   0/  4   4/  0
Gesamt für den Verband    3/   5    9/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
VfR Simmern 3659   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Aachener SV 06 2641   4/  4   8/  0
ASV Duisburg 6051   0/  1   1/  0
Bad Homburger SC 0   1/  0   1/  0
Brander SV 1973 e.V. 2664   4/  4   8/  0
Freie Schwimmer Wegberg 1993 2723   6/  0   6/  0
Ohligser TV 1888 2780   0/  1   1/  0
SG Bayer 2859   1/  0   1/  0
SG Erkelenz-Hückelhoven 2871   4/  1   5/  0
SG Euregio Swim Team 6839   7/  8  17/  0
SG WAGO 1950 6796   0/  1   1/  0
Wfr.-Delphin Eschweiler 2810   5/  1   6/  0
Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 3233   1/  5   6/  0
Gesamt für den Verband   33/  26   61/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   36/  32   71/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 28.08.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dirk Heindrichs Bezirk Aachen
Schiedsrichter männlich Diana Presse Bezirk Aachen
Starter weiblich Martin Stieder Bezirk Aachen
Starter männlich Martin Stieder Bezirk Aachen
Sprecher 1 Lars Stocken Wfr.-Delphin Eschweiler
Auswerter 1 Ingo Braun Bezirk Aachen
Protokollführer Ingo Braun Bezirk Aachen
Sicherheitsbeauftragter Wilfried Bisdorf Bezirk Aachen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kirsten Pacho Brander SV 1973 e.V.
Zielrichter 1 Jens Pöhler Aachener SV 06
Zielrichter 2 Carsten Kuhnen Freie Schwimmer Wegberg 1993

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Dagmar Faust Bezirk Aachen
Zeitnehmer Bahn 1 Mark Walecki-Mingers SG Euregio Swim Team
Zeitnehmer Bahn 2 Susanne Esser SG Erkelenz-Hückelhoven

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Inga Sieven Bezirk Aachen
Wenderichter Bahn 1 Udo Martinett Wfr.-Delphin Eschweiler
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 101 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 201 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 301 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 401 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 1250m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 1250m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
BR: 01:04:26,18 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.09.2018 in Eschweiler
BAKR 14 J. (2008): 01:13:58,62 - von Arnim, Florian (Aachener SV 06) am 01.08.2016 in Eschweiler
BAKR 15 J. (2007): 01:10:49,38 - von Arnim, Florian (Aachener SV 06) am 01.09.2017 in Eschweiler
BAKR 16 J. (2006): 01:15:30,08 - Zinner, Jonathan (Wfr Delphin Eschweiler) am 01.07.2013 in Köln
BAKR 17 J. (2005): 01:07:55,52 - Boeckenbrink, Jonah (Aachener SV 06) am 01.08.2015 in Eschweiler
BAKR 18 bis 19 J. (2004-2003): 01:04:26,18 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.09.2018 in Eschweiler

Jugendklasse Jg. 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Jugendklasse 2007

Elias Lamberty 2007 SG Euregio Swim Team 01:14:29,07

Jugendklasse Jg. 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Jugendklasse 2006

Finn Martinett 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:15:23,66 BAKR

aufgegeben
Lars Benedikt Johannsen 2006 Aachener SV 06 ENM

Juniorenklasse Jg. 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Juniorenklasse 1

Mats Pöhler 2005 Aachener SV 06 01:10:56,70
2. Benjamin Suchodoll 2005 Brander SV 1973 e.V. 01:27:18,05

abgemeldet
Jan Felix Krug 2005 Ohligser TV 1888

Juniorenklasse Jg. 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Juniorenklasse 2

Pascal Knein 2004 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:22:03,53

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Lukas Bücker 2000 SG Euregio Swim Team 01:03:07,80 BR
2. Mats Pöhler 2005 Aachener SV 06 01:10:56,70
3. Elias Lamberty 2007 SG Euregio Swim Team 01:14:29,07
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noch Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Finn Martinett 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:15:23,66 BAKR
5. Pascal Knein 2004 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:22:03,53
6. Benjamin Suchodoll 2005 Brander SV 1973 e.V. 01:27:18,05

Wettkampf 101 - 5000m Freistil männlich
BR: 01:04:26,18 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.09.2018 in Eschweiler

AK 60 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Thomas Malies 1962/AK 60 Brander SV 1973 e.V. 01:38:07,42

AK 30 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Steffen Willms 1990/AK 30 SG Euregio Swim Team 01:19:48,28

AK 25 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Cedric Gouder de Beauregard 1996/AK 25 SG Euregio Swim Team 01:25:56,99
2. Nils Bues 1997/AK 25 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:54:21,34

Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
BR: 01:05:45,91 - Niemeyer, Vera (Kohlscheider SC) am 01.07.2013 in Köln
BAKR 14 J. (2008): 01:19:01,53 - Pöhler, Zoe (Aachener SV 06) am 01.08.2016 in Eschweiler
BAKR 15 J. (2007): 01:19:23,39 - Stockem, Jana (Wfr Delphin Eschweiler) am 01.09.2019 in Eschweiler
BAKR 16 J. (2006): 01:17:43,99 - Hamacher, Eva (Brander SV) am 01.08.2009 in Köln
BAKR 17 J. (2005): 01:28:16,58 - Schlang, Ann-Kathrin (SG Erkelenz-Hückelhoven) am 01.07.2016 in Hamburg
BAKR 18 bis 19 J. (2004-2003): 01:10:51,56 - Schmidt-Stafford, Anna (SG Euregio Swim Team) am 01.08.2016 in
Eschweiler

Jugendklasse Jg. 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Jugendklasse 2008

Marharyta Kolomiiets 2008 Aachener SV 06 01:18:36,88 BAKR
2. Wibke Kuhnen 2008 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:56:09,76

Jugendklasse Jg. 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Jugendklasse 2007

Evelyn Kocergin 2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:24:36,38
2. Lia Marie Göbbels 2007 Freie Schwimmer Wegberg 1993 02:00:01,60
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noch Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
Juniorenklasse Jg. 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ivanna Lukianenko 2005 Aachener SV 06

Juniorenklasse Jg. 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Juniorenklasse 2

Polina Lukianenko 2003 Aachener SV 06 01:15:14,99
2. Lena Köck 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:30:17,84

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Polina Lukianenko 2003 Aachener SV 06 01:15:14,99
2. Lara Vroels 2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:16:34,55
3. Marharyta Kolomiiets 2008 Aachener SV 06 01:18:36,88 BAKR
4. Evelyn Kocergin 2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:24:36,38
5. Lena Köck 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:30:17,84
6. Wibke Kuhnen 2008 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:56:09,76
7. Lia Marie Göbbels 2007 Freie Schwimmer Wegberg 1993 02:00:01,60

Offene Wertung - International
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Internationale Meisterin

Ann-Kathrin Wutz 2000 SG Bayer 01:15:36,96

Wettkampf 201 - 5000m Freistil weiblich
BR: 01:05:45,91 - Niemeyer, Vera (Kohlscheider SC) am 01.07.2013 in Köln

AK 35 - International
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Internationale Meisterin

Jenny Schouten 1987/AK 35 KNZB 01:10:56,70

Wettkampf 3 - 2500m Freistil männlich
BR: 30:19,58 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.07.2019 in Köln
BAKR 12 J. (2010): 38:51,09 - Pöhler, Mats (Aachener SV 06) am 01.06.2017 in Magdeburg
BAKR 13 J. (2009): 36:34,37 - Hammer, Finn (Aachener SV 06) am 01.09.2019 in Eschweiler
BAKR 14 J. (2008): 35:12,97 - Bejan, Dilan (Aachener SV 06) am 01.08.2015 in Eschweiler
BAKR 15 J. (2007): 35:01,56 - Bejan, Dilan (Aachener SV 06) am 01.08.2016 in Eschweiler
BAKR 16 J. (2006): 33:00,89 - Boeckenbrink, Jonah (Aachener SV 06) am 01.07.2014 in Düren
BAKR 17 J. (2005): 33:39,05 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.09.2017 in Eschweiler
BAKR 18 bis 19 J. (2004-2003): 30:19,58 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.07.2019 in Köln

Jugendklasse Jg. 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister Jugendklasse 20010

Matti Porath 2010 Aachener SV 06 47:30,17
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noch Wettkampf 3 - 2500m Freistil männlich
Jugendklasse Jg. 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
aufgegeben
Chili Griemens 2008 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. ENM

Jugendklasse Jg. 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Jugendklasse 2007

Elias Lamberty 2007 SG Euregio Swim Team 34:40,12 BAKR
2. Jan Schacht 2007 SG Euregio Swim Team 41:34,83

Jugendklasse Jg. 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Jugendklasse 2006

Nevio Pidun 2006 SG Euregio Swim Team 43:13,29
2. Till Gillessen 2006 Brander SV 1973 e.V. 43:16,41

Juniorenklasse Jg. 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister der Juniorenklasse 1

Tom Hoppermanns 2005 Aachener SV 06 43:30,79
2. Johannes Artkämper 2005 SG Euregio Swim Team 45:44,54

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Lukas Bücker 2000 SG Euregio Swim Team 31:37,46
2. Elias Lamberty 2007 SG Euregio Swim Team 34:40,12 BAKR
3. Jan Schacht 2007 SG Euregio Swim Team 41:34,83
4. Nevio Pidun 2006 SG Euregio Swim Team 43:13,29
5. Till Gillessen 2006 Brander SV 1973 e.V. 43:16,41
6. Tom Hoppermanns 2005 Aachener SV 06 43:30,79
7. Johannes Artkämper 2005 SG Euregio Swim Team 45:44,54
8. Matti Porath 2010 Aachener SV 06 47:30,17

nicht am Start
Julian Reinders 2002 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. ENM

Internationale Jugendklasse Jg. 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Internationaler Meister Jugendklasse 2009

Enrique Küpper Mayorca 2009 SG WAGO 1950 43:19,04

Offene Wertung - International
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Internationaler Meister

Christoph Schwan 1984 VfR Simmern 30:23,68
2. Enrique Küpper Mayorca 2009 SG WAGO 1950 43:19,04
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Wettkampf 301 - 2500m Freistil männlich
BR: 30:19,58 - Bücker, Lukas (SG Euregio Swim Team) am 01.07.2019 in Köln

AK 60 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Martin Vickus 1962/AK 60 Brander SV 1973 e.V. 45:59,17

AK 20 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jonas Pes 1998/AK 20 SG Euregio Swim Team 34:47,14

AK 60 - International
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Internationaler Meister

Harald Weyh 1962/AK 60 ASV Duisburg 59:23,34

AK 35 - International

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Arne-Willem Kroonen 1984/AK 35 KNZB

Wettkampf 4 - 2500m Freistil weiblich
BR: 33:17,93 - Niemeyer, Vera (Kohlscheider SC) am 01.07.2013 in Köln
BAKR 12 J. (2010): 40:58,21 - Holt, Nina (SG Erkelenz-Hückelhoven) am 01.08.2015 in Duisburg
BAKR 13 J. (2009): 36:39,10 - Holt, Nina (SG Erkelenz-Hückelhoven) am 01.06.2016 in Hamburg
BAKR 14 J. (2008): 37:40,54 - Holt, Nina (SG Erkelenz-Hückelhoven) am 01.09.2017 in Eschweiler
BAKR 15 J. (2007): 36:41,47 - Stockem, Jana (Wfr Delphin Eschweiler) am 01.07.2019 in Köln
BAKR 16 J. (2006): 38:05,17 - Haas, Maite (Aachener SV 06) am 01.07.2014 in Düren
BAKR 17 J. (2005): 38:37,90 - Haas, Maite (Aachener SV 06) am 01.08.2015 in Eschweiler
BAKR 18 bis 19 J. (2004-2003): 38:16,84 - Vroels, Lara (Wfr Delphin Eschweiler) am 01.09.2019 in Eschweiler

Jugendklasse Jg. 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin Jugendklasse 2010

Lia Mevissen 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 48:50,81

abgemeldet
Lena Marie Göbbels 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993

Jugendklasse Jg. 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Jugendklasse 2009

Mariia Yepifanova 2009 Brander SV 1973 e.V. 35:44,06 BAKR
2. Friederike Wadewitz 2009 Brander SV 1973 e.V. 41:17,41
3. Lia Martinett 2009 Wfr.-Delphin Eschweiler 46:09,95
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noch Wettkampf 4 - 2500m Freistil weiblich
Jugendklasse Jg. 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Jugendklasse 2008

Johanna Siemons 2008 Brander SV 1973 e.V. 42:13,22
2. Linna Herbst 2008 Freie Schwimmer Wegberg 1993 48:38,42
3. Frauke Artkämper 2008 SG Euregio Swim Team 53:26,39

Jugendklasse Jg. 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Jugendklasse 2007

Lena Bey 2007 Wfr.-Delphin Eschweiler 41:19,12
2. Maja Ivezic 2007 Brander SV 1973 e.V. 45:43,73

Jugendklasse Jg. 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Jugendklasse 2006

Jil Olivier 2006 SG Euregio Swim Team 41:16,34
2. Leonie Sieven 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 42:12,51

Juniorenklasse Jg. 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Juniorenklasse 1

Alina Switula 2005 SG Erkelenz-Hückelhoven 44:21,53

Juniorenklasse Jg. 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin der Juniorenklasse 2

Mihaela Kirachena 2004 Aachener SV 06 39:42,47
2. Christine Sieben 2004 Wfr.-Delphin Eschweiler 39:56,95
3. Jule Severin 2003 SG Euregio Swim Team 44:07,39

aufgegeben
Isabell Pavonet 2004 SG Euregio Swim Team ENM

abgemeldet
Debbie Stelten 2003 SG Erkelenz-Hückelhoven

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Mariia Yepifanova 2009 Brander SV 1973 e.V. 35:44,06 BAKR
2. Mihaela Kirachena 2004 Aachener SV 06 39:42,47
3. Christine Sieben 2004 Wfr.-Delphin Eschweiler 39:56,95
4. Jil Olivier 2006 SG Euregio Swim Team 41:16,34
5. Friederike Wadewitz 2009 Brander SV 1973 e.V. 41:17,41
6. Lena Bey 2007 Wfr.-Delphin Eschweiler 41:19,12
7. Leonie Sieven 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 42:12,51
8. Johanna Siemons 2008 Brander SV 1973 e.V. 42:13,22
9. Jule Severin 2003 SG Euregio Swim Team 44:07,39
10. Alina Switula 2005 SG Erkelenz-Hückelhoven 44:21,53
11. Maja Ivezic 2007 Brander SV 1973 e.V. 45:43,73
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noch Wettkampf 4 - 2500m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Lia Martinett 2009 Wfr.-Delphin Eschweiler 46:09,95
13. Linna Herbst 2008 Freie Schwimmer Wegberg 1993 48:38,42
14. Lia Mevissen 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 48:50,81
15. Frauke Artkämper 2008 SG Euregio Swim Team 53:26,39

Wettkampf 401 - 2500m Freistil weiblich
BR: 33:17,93 - Niemeyer, Vera (Kohlscheider SC) am 01.07.2013 in Köln

AK 50 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Silke Severin 1970/AK 50 SG Euregio Swim Team 44:17,60

AK 30 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Vera Willms 1990/AK 30 SG Euregio Swim Team 50:05,91

AK 25 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Lena Keller 1994/AK 25 SG Erkelenz-Hückelhoven 44:05,31
2. Sina Severin 1997/AK 25 SG Euregio Swim Team 48:44,05

AK 20 - Bezirk Aachen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Ann-Kathrin Schlang 1999/AK 20 SG Erkelenz-Hückelhoven 53:37,48

AK 35 - International
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Internationale Meisterin

Jenny Schouten 1987/AK 35 KNZB 35:18,66

AK 30 - International

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
aufgegeben
Karolina Zadrozna 1992/AK 30 Bad Homburger SC ENM

Wettkampf 5 - 1250m Freistil männlich
Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Ricco Kraus 2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 19:55,09
Norbert Effertz 1964 Startfeld 5 20:24,39
Nils Neumann 2001 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 20:34,55
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noch Wettkampf 5 - 1250m Freistil männlich
noch Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Eugen NN 1990 Startfeld 5 20:59,44
Oliver Jung 1993 Startfeld 5 21:06,06
Dennis Winterberg 1975 Startfeld 5 23:41,06

Wettkampf 6 - 1250m Freistil weiblich
Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Celina Scheilz 2000 Staffelfeld 6 25:28,29
Kirstin Pache 1967 Staffelfeld 6 25:55,12

Blausteinsee, Eschweiler, den 28.08.2022
Abschnittende: 14:10 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

  gez. Dirk Heindrichs              gez. Diana Presse                 gez. Ingo Braun      
_____________________    ______________________    _______________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer        


